

Sted: Dueaasen

Tid: 24.02.2016 kl. 19.00

Til stede: Appie Ruud, Harald Hove, Henning Mangseth, Sigvardt Pran, Odd Erik Frantzen, , Vidar Braaten, Turid Åsum

Ikke møtt: Hans Olaf Gjelsnes, Håvard Brynjulvsrud

### Sak 1 Rapport fra komitéene

- Medlems- og rekrutteringskomitéen – 2 nye medlemmer i Appie sitt år
- Opplæring og kommunikasjon – Vidar B

Programmer – Går inn på at programkomitéen har fulgt opp presidentens ønsker.

Mars: Pres. møte 07, Family sportsklubb 14, Skarnes hagesenter 21

Sigvardt forslag til møte: Heidi Tveter – styreleder, om Odalstunet

Hjemmesiden: Hans Eivind leder. Får egen link til styret sine sider.

- TRF – Må få ut reklame om «Sommercamp»  
Nettside: [www.rotary.no/no/ungdomsutveksling#.VrC1vv\\_2bIU](http://www.rotary.no/no/ungdomsutveksling#.VrC1vv_2bIU)
- Serviceprosjekter – Har fått dagen for eldretreffet 25.04.
- Kameratskapskomitéen – Turid  
Torskeaften. Individuell påmelding. Odd henstiller til de som kan om å møte.  
Charterfesten i Mai  
Presidentskifte / Henning er sjef for festen

### Sak 2 Tur til Ross onWye

Tilbakemelding til Ross – Appie kontakter Ross. Odd ber alle som ønsker å være med kontakte Appie. Frist for påmelding settes til 14.03.

Bestilling av fly – Odd bestiller fly umiddelbart etter frist. Evt. med buss.

Om dårlig respons i Odal Rotary klubb gir vi Nord-Odal mulighet til å ha med 2-4 personer.

### Sak 3 Kurs Rotardistrikt 2305 – Kurs Dombås 12-13 mars 2016

President er i utlandet. Har ringt DGE Gunnar Kolsrud – Møter i Trondhjem 15-17 april.

### Sak 4 Gå igjennom brev fra AG – Ønsker besøk av Coen i april. Appie ansvar.

Sak 5 Følge opp Guvernør elekt sine ønsker om tilbakemelding

Går igjennom strategisk plan. Ønsker klubbens evt ideer om endring

Snakker om vår stilling i samfunnet. Vår Innsikt i samfunnet og samfunnets kunnskap om oss.

Ønske om en pr- og presseansvarlig. Glåmdalen, Odalsportalen

Sak 6 Eldretreff 25. april 2016? Odd ringer Sverre. Vær nøye med å kommunisere eldretreffet ut til bygdas eldre

Evt 1. Harald ønsker «nytt fra kommunen» vedrørende ordningen av sentrum og skolesaken. Vi hører med Ordfører/ Rådmann. Ansvar Vidar B.

Evt 2. Ny organisasjon for neste år. Henning orienterer. Styret er klart.

Medlemsutv, rekruttering – Turid

Resterende komitéledere er på plass før 01.05.

Henning og sekretær setter opp Klubbens mål på RI sin dataside før 01.05. ( Etter Henning sitt møte i Trondhjem)

Evt 3. Synspunkter på nytt møtelokale. Trenger å få oppdater omgivelsene. Henning fremmer forslag om dugnad rundt lokalet i løpet av sommeren. Diskuterer fremtidig tilholdssted for Odal Rotaryklubb.

Appie/ Odd Erik